

Sivistyslautakunnan talousarvio 2023

SIVLTK 03.11.2022 § 72
222/02.02.00/2022

Valmistelija

Sivistysjohtaja

Vetelin kunnan sivistyslautakunnan talousarvio koostuu seuraavista kokonaisuuksista:

- varhaiskasvatus
- esi- ja perusopetus
- lukiokoulutus
- kirjasto
- konservatorio
- kulttuuri
- nuoriso-, liikunta- ja vapaa-aika

Sivistyslautakunnalle arvioidut toimintatuotot ovat 403 682 € ja toimintamenot -7 072 541 €. Toimintakate -6 668 859 €. Investoinneissa varaudutaan omatoimikirjaston käynnistämiseen, kotitalousluokan remontoimiseen, kuntosalin laitekannan osittaiseen uudistamiseen sekä koulukeskuksen kalustohankintoihin.

Varhaiskasvatuksessa painopiste on liikunta- ja luontopainotteisen varhaiskasvatuksen kehittämisessä, henkilökunnan osaamisen vahvistamisessa ja arviointiin liittyvien prosessien edistämässä. Varhaiskasvatuksen henkilökunnalle on talousarviossa esitetty 100 €:n vaaterahaa tulevalle vuodelle tehdyn kuntalaisaloitteen pohjalta. Niin varhaiskasvatus kuin perusopetus ovat vahvasti mukana alueellisessa yhteistövaikuttavuustyössä. Perusopetuksessa kouluverkko pysyy nykyisessä muodossaan. Perusopetuksessa on tärkeää panostaa oppilashuollon ja toimivien prosessien kehittämiseen. Tiivis yhteistyö vuonna 2023 aloittavan hyvinvointialueen kanssa on tärkeää.

Vetelin lukion uudellen käynnistämisen jälkeen lakitetaan keväällä 2023 ensimmäiset uudet ylioppilaat. Lukiolaisilla on mahdollisuus valita joko perinteinen kirja tai sähköiset oppimateriaalit ainekohtaisesti sekä harrastaa maksuttomasti kuntosalilla, uimahallissa ja Perhonjokilaakson kansalaisopistolla. Syksystä 2023 lähtien lukiolaisella on mahdollisuus suorittaa ajokortti osana lukio-opintoja.

Vuoden 2023 aikana Vetelin kunnankirjastoa tullaan kehittämään niin, että kuntalaisille voidaan lisäpalveluna tarjota omatoimikirjasto. AVI:lta on mahdollisuus anoa avustusta omatoimikirjastoon vielä ensi vuodelle. Koko Veteli lukee -hankkeen kautta kirjavinkkausta, monipuolisia kirjastovierailuja, tempauksia ja tapahtumia järjestetään yhteistyössä eri toimijoiden kanssa.

Kulttuuritoimintaan on varattu edellisvuotta enemmän avustusmäärärahaa ja tavoitteena on monipuolisten kulttuuritapahtumien järjestämiseen innoittaminen eri ikäluokat huomioon ottaen. Vuosittainen päivitty tapahtumakalenteri sekä harrastekalenteri tullaan kokoamaan kunnan toimesta yhteistyötahojen kanssa. Kulttuuritoimintaan on varattu myös Lastenkulttuurikeskus Lykyn toiminnan mahdollistava määräraha kuntaosuutena.

Nuoriso- ja liikuntatoimeen on varattu avustuksia ja määrärahaa niin, että toimintaa pystytään järjestämään nykyistä monipuolisemmin. Nuorisovaltuuston toiminnan toivotaan innostavan lisää nuoria mukaan. Nuorisotilaksi vuokrataan Mäntyristin tilaa siihen saakka kunnes sopiva nuorisotila varmistuu; tekninen toimi varaa nuorisotilan remontointiin määrärahaa. Kuntosalia uudistetaan, jotta se palvelisi entistä paremmin kaikkia harrastajia ja kilpatasolla urheilevia.

Lukuisilla eri toiminnoilla vahvistetaan lapsi- ja perheystävällistä Veteliä. Mahdollistetaan monipuolista toimintaa, luodaan osallistumisen ja osallistamisen kanavia, koulutetaan henkilökuntaa, opitaan uusia toimintamalleja yhteistyöverkostojen kanssa ja vahvistetaan omia prosesseja niin, että Vetelissä on hyvä asua ja elää – Veteli meitä kaikkia varten.

Budjettikirja liitteenä.

Esittelijä	Sivistysjohtaja Keltti-Heikkilä Maria
Päätösehdotus	Sivistyslautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle sivistyslautakunnan vuoden 2023 talousarvion hyväksymistä.
Päätös	Hyväksyttiin.
